ЗДО №5 «Веселка»
ЗВІТ

про використання благодійної допомоги від батьків вихованців ЗДО, яка надійшла у вигляді товарів для потреб закладу  протягом 2017 року та була оприбуткована централізованою бухгалтерією відділу освіти

	№
	Назва товару
	кількість
	ціна
	сума

	1
	Меблі: куточок логопеда(логопедична група)
	1
	980
	980

	
	            ігрові куточки: (ясельна група)                народознавства
природи   

 «бібліотека»       
Куточок в спортивний зал   
	1
1

1
1
	1350

1350
900

800
	1350

1350
900

800

	2
	Килими:
Ясельна група

Музична зала
	2 шт
	2000
25550
	2000
25550

	3
	Рушники (ясельна група )
	20 шт
	46
	920

	4
	Лінолеум (логопедична група)
	20 м
	98
	1960

	5
	Тюль:

 Ясельна група
Середня  група (тюлевий комплект)
Молодша «Б»(тюлевий комплект)
1 клас 

Музична зала (комплект тюлевий)

Молодша «А»
	11 м
4,5 м

12 м

3,5 м
10 м
	1265
600

2200
460

17000

700
	1265
600

2200
460

17000

700

	6
	Оснащення спортивної зали
	
	2000
	2000

	7
	Посуд:    старша «А» група

               
	
	1095
	1095

	8
	Корзини для іграшок
	10 шт.
	380
	380


Бюджетні кошти на придбання цих товарів не були передбачені кошторисом на 2017 рік,     

про що свідчить фінансовий звіт про використання бюджетних коштів за 2017 рік.

